
 

 

 

 

Številka: 41031-4/2025-4 

Datum: 13. 1. 2025 

 

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022), Pravilnika o 

subvencioniranju stroškov sterilizacije in kastracije lastniških mačk in psov (Ur. list 70/2019 z 

dne 29.11.2019) ter Odloka o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2025 (Ur. list RS, št. 85/2024 

z dne 4. 10. 2024) 

 

izdajam naslednji  

 

 

S K L E P 

o začetku postopka in imenovanju strokovne komisije 

 

 

1. Objavi in izvede se Javni za sofinanciranje sterilizacije in kastracije lastniških mačk v Občini 
Ajdovščina  v letu 2025. 

 

Sredstva za izvedbo razpisa so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine Ajdovščina za leto 

2025 (Ur. list RS, št. 85/2024 z dne 4. 10. 2024) 

2. na proračunskih postavkah: 
-  11032 – subvencioniranje sterilizacije mačk in psov. 
 
Višina predvidenih sredstev, namenjenih sterilizacijo in kastracijo lastniških mačk za leto 
2025, znaša 5.000 €. 
 

Sredstva morajo biti porabljena do 14. 11. 2025. 

3. Besedilo javnega razpisa se objavi na spletni strani Občine Ajdovščina do konec januarja 
2025.  
 



4. Izvedbo javnega razpisa vodi Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve Občine 
Ajdovščina. 

 

 

5. Za vodenje postopka dodelitve sredstev, odpiranja in ocenjevanja prispelih vlog na javni 
razpis za sofinanciranje sterilizacije in kastracije lastniških mačk v Občini Ajdovščina za leto 
2025 se imenuje strokovna komisija v sestavi: 
 

 
1. JANEZ FURLAN - predsednik  
2. DORIS GRMEK - članica   
 

 

 

Tadej Beočanin, 

                        župan  

 

 

VROČITI: 

➢ članom strokovne komisije 
➢ arhiv



 

 


